••••• ESTADO DO CEARÁ umw.
~

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 014/2022

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 26 de janeiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos

de providências:

1. A instalação de luminárias completas no Sitio Socorro - Distrito de

Naraniu, próximo as residências de: José de Araújo Ferro, José Luiz de

Araújo, Edilson Luiz de Sousa, Vicente Luiz de Araújo, Marciana Maria de

Sousa, Abraão Luiz de Sousa, Maria Adriana de Sousa, bem como o

conserto de luminárias defronte as residências de Cristina Oliveira e Maria

de Dario, localizadas no referido sitio.

2. Instalação de uma luminária completa no Sitio São José, próximo a

residência do Senhor Demontier;

3. Conserto de luminárias no Sitio Poço Cercado, sendo uma defronte a

Escola Antão Bento e outras próximo a residência dos senhores: Alice

Freitas, Francisco Matias, Raimundo Matias, Dede de Raimundo de

Freitas, bem como a instalação de luminárias completas próximo a

residência do senhor Cícero de Raimundo de Freitas e do senhor Marcial,

no referido sitio;

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540~0

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAILCOM
(88)9 9684-S548

4. A instalação de luminárias completas no Sitio João Grande - Distrito de

Riacho Verde, próximo as residências de: Raimundo de Reginalda, Zé

Salviano, Junior de Maria Neto;

5. Conserto de uma luminária no Sitio Caiçara - Distrito de Canindezinho,

próximo a parede do açude do senhor Luiz Oficial;

6. Que seja liberado a Motoniveladora (Patrol) para planear o campo de

futebol do Sitio Vacaria - Distrito de lbicatu.

T. em que,

CI